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Organisatie 

Team van de week 
Dit nieuwe jaar is er weer een team van de week, dan 
mogen de jeugdteams oplopen met DES 1! 
Nu is het eerst nog even een weekje vakantie en in het 
weekend na de vakantie op zaterdag 2 maart is het 
weer zover. Dan mogen de kinderen van de D2 
oplopen met DES 1! 
Let goed op wanneer jouw team aan de beurt is en zet 
het alvast in jullie agenda! 
 
Hieronder staat een schema wanneer jouw team aan 
de beurt is: 

• 02/03/2024 | D2 

• 16/03/2024 | D1 
Meer informatie krijg je in je teamapp. 
 
Fijne vakantie! 
Che, Ezra en Luc 

 

Grote Clubactie 2023 

De actie is al een tijdje afgelopen.  

Toch blikken we graag nog even met jullie terug.  

We hebben ten slotte een bedrag opgehaald 

om echt heel erg trots op te zijn! 

 

3.912 euro 
Teamstrijd 

Zoals elk jaar werd er tussen de teams gestreden voor een prijs. Het team dat gemiddeld 

per speler het meeste loten verkoopt wint. Dit jaar was het een spannende strijd. Hieronder 

zien jullie de einduitslag. Inmiddels hebben de winnaars allemaal een eigen inschietshirt 

gekregen. Nogmaals gefeliciteerd!  

 

1. F1 – gemiddeld 34 loten per speler 

2. F4 – gemiddeld 29 loten per speler 

3. D2 – gemiddeld 27 loten per speler 

 

Medailles 

Alle kinderen die meer dan 25 loten hebben verkocht ontvangen van de Grote Clubactie een medaille. De 

volgende kinderen hebben een medaille ontvangen:  

C: Noortje, Jasmijn, Phien 

D: Rosefien, Elianne, Tim, Jill, Tijs, Jasmijn, Fenna 

E: Bo, Joas, Lisa, Vinz 

F: Zoë, Timme, Indy, Xavi, Liene, Hanne, Daniel, Lars, Jorn 

 

Hierbij de laatste teamfoto’s:  

https://clubactie.nl/home


 

 
 

 
 

Groeten,  

Erica Wiegman en Jitske Sosef 

Coördinatoren Grote Clubactie 

 
 



 

Wedstrijden 
 

Fijne voorjaarsvakantie 
Komende zaterdag (24 februari) zijn er geen wedstrijden i.v.m. de voorjaarsvakantie. Daarna spelen we de laatste 

wedstrijden van de zaalperiode. 

Bij deze wil ik jullie allemaal een fijne voorjaarsvakantie wensen! Veel plezier. 

En als jullie daarna een keer een wedstrijd niet kunnen spelen, dan hoor ik dat graag zo snel mogelijk        

Op korte termijn graag alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon! In geval van 

ziekte of overmacht op vrijdagavond of zaterdagochtend, probeer altijd iemand te bereiken (de wedstrijdsecretaris 

(mij      ), de trainer of coach. Blijf nooit zomaar weg. Voor trainingen bel zo vroeg mogelijk af bij de trainer.  

Alvast bedankt en tot snel       ,  

Jeltje Goudriaan, Wedstrijdsecretariaat jeugd, (jeugd@ckvdes.nl of na woensdag 015-2134338 (niet na 21:15 

bellen s.v.p.).  

 

PS: Mochten er vragen zijn over de wedstrijden of andere zaken, aarzel dan niet en mail ze! 

 

Oefenwedstrijden veld: zaterdag 23 & 30 maart (Paaszaterdag)  
Voor alle jeugdteams (B1 t.m. F4) komt er of op zaterdag 23 of op zaterdag 30 maart een oefenwedstrijd lekker 

buiten       

Alleen de D2, E1, en F3 hebben op zaterdag 23 maart nog een laatste zaalwedstrijd: voor jullie gaat Marieke op 

zaterdag 30 maart een oefenwedstrijd proberen te regelen. 

Vanaf zaterdag 6 april begint dan de veldcompetitie weer. 

Willen jullie hier in jullie agenda rekening mee houden? En mij NU vast laten weten als je nu al weet dat je daar 

niet bij kunt zijn? 

Alvast bedankt en Marieke veel succes, 

Jeltje 
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Wedstrijdprogramma zaterdag 24 februari 

Team Tegenstander T/U Verz. Spelen Zaal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

1 Vrij          

2 Vrij          

3 Vrij          

4 Vrij          

5 Vrij          

6 Vrij          

7 Vrij          

B1 Vrij          

C1 Vrij          

D1 Vrij          

D2 Vrij          

E1 Vrij          

E2 Vrij          

E3 Vrij          

E4 Vrij          

F1 Vrij          

F2 Vrij          

F3 Vrij          

F4 Vrij          

 

 



 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland, Bieslandsepad 10 2616 LL Delft, 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem, Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn, 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Tijmen Hilgersom vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Marloes Knoester   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Leonie van Stralen 
Lid   Yolanda den Besten 
Lid   Rosalie Baarslag 
Lid   Megan Fakkert 
Schoolkorfbal   Ella Knoef   schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Sjoerd van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  David van der Plicht  atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Robbert van Bussel 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B, C & D  Yvette Breedveld & Jarno Lourens 
DES E en F  Floor Planken & Joris-Martijn Schalkwijk 
DES Kangoeroes & Peuters Irene de Bruin 
Bondszaken  Irene de Bruin 
 
Communicatie   Marcia Kats   communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Rosalie Baarslag 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Vacature    sponsoring@ckvdes.nl  
Sponsorkleding   Lisa      kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Erica Wiegman    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Bram Loozen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Ella Knoeff   accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barbezetting   Wiebe Bode    bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Vacant 
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
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